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Vår venn og kollega tidligere overlege Jan Thunold døde 1.9. 2013, vel 82 år

gammel. Det er stort å kunne velge seg en venn – større å bli valgt som venn.

Vårt vennskap begynte ved studiestart i 1951, ble utdypet gjennom seks

studieår og varte resten av livet, selv om vi faglig utviklet oss i fire forskjellige

retninger.

Jan Thunold tok medisinsk embetseksamen ved Universitetet i Bergen (kull 15)

i 1957. Etter turnus- og militærtjeneste begynte han sin spesialutdanning innen

kirurgi og ble godkjent spesialist i generell kirurgi i 1967.

Thunold hadde en meget bred utdanning og kirurgisk tjeneste, for det meste

ved Haukeland universitetssykehus, avbrutt av ett år ved Sentralsykehuset

i Akershus og ti år ved Hospitalet Betanien i Bergen. Nevnes må at han var

tidlig med i utviklingen av overtrykksbehandling med oksygen for en del

sykdomstilstander.

Han avsluttet sin tjeneste som overlege ved Gastro-enteorologisk seksjon,

Haukeland universitetssykehus. Han var også formann i brukerutvalget ved

sykehuset, han deltok ved etableringen av akuttmottak og skadestue, og han var

medlem av beredskapskomiteen og av fakultetsrådet ved Det medisinske

fakultet i 1971 – 73.

Thunold elsket sitt fag. Han var en dyktig diagnostiker. Som operatør var han

ekte kirurgtype, om noe slikt finnes: intens, velforberedt, nøyaktig og krevende.

Privat var han en trofast ektemann og en god far for sine tre barn. Friluftsliv,

jakt og fiske samt opphold på hans elskede hytte på Ål ga ham både glede og

livsinnhold. Det samme gjorde hans interesse for sang – han var med

i studentersangforeningen i Oslo, senere i Bergen, og han var et skattet medlem

av Rimsmedlauget i Bergen, der hans bassbaryton nå vil bli savnet.

Hans siste år var merket av tiltakende sykdom, og til slutt måtte han gi tapt for

kreftsykdommen. Om tapet er stort for hans venner, er det selvsagt størst for

hans kone, barn og barnebarn. Dem tenker vi på.
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